
23.04.2019

1/5

Ogłoszenie nr 540079321-N-2019 z dnia 23-04-2019 r.

Szczecin:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 537271-N-2019 

Data: 15/04/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, Krajowy numer

identyfikacyjny 29027400000000, ul. Arkońska  4, 71-455  Szczecin, woj. zachodniopomorskie,

państwo Polska, tel. 91 813 90 21, e-mail przetargi@spwsz.szczecin.pl, faks 918 139 079. 

Adres strony internetowej (url): www.spwsz.szczecin.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 6) 

W ogłoszeniu jest: W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom

określonym przez zamawiającego, Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie

wykonawcę, którego oferta została oceniona najwyżej, do złożenia w wyznaczonym, nie

krótszym niż 5 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń lub

dokumentów: 1) dotyczy zadania nr 1: a) Certyfikat oraz Deklaracja Zgodności z norma PN-EN

ISO 13688:2013-12 Odzież ochronna - wymagania ogólne dla wszystkich pozycji asortymentu

oferowanego w zadaniu nr 1 lub normą równoważną* b) Certyfikat oraz Deklaracja Zgodności z

normą ISO 9001:2005 System zarządzania jakością w zakresie Projektowanie i produkcja

odzieży oraz obuwia zawodowego dla branży medycznej lub normą równoważną*, spełniającą

wszystkie wymagania obejmujące zakres certyfikacji wystawiony przez akredytowaną jednostkę.



23.04.2019

2/5

d) karta danych technicznych wystawiona przez producenta potwierdzająca parametry tkaniny

dla wszystkich pozycji asortymentu oferowanego w zadaniu 1, e) nieodpłatnie próbki – wzory

gotowej odzieży zgodnej z opisem przedmiotu zamówienia, po 1 sztuce asortymentu

wymienionego w pozycji 1,2 i 3 tabeli w Załączniku nr 1 Opis przedmiotu zamówienia- i nie

podlegających zwrotowi, f) karty katalogowe – dla pozycji 4,5,6 i 7 zawierające opis

oferowanego asortymentu. 2) dotyczy zadania nr 2: a) Certyfikat oraz Deklaracja Zgodności z

norma PN-EN ISO 13688:2013-12 Odzież ochronna - wymagania ogólne dla wszystkich pozycji

asortymentu oferowanego w zadaniu nr 2 lub normą równoważną* b) Certyfikat oraz Deklaracja

Zgodności z normą ISO 9001:2005 System zarządzania jakością w zakresie Projektowanie i

produkcja odzieży oraz obuwia zawodowego dla branży medycznej lub normą równoważną*,

spełniającą wszystkie wymagania obejmujące zakres certyfikacji wystawiony przez

akredytowaną jednostkę. c) nieodpłatnie próbki – wzory obuwia damskiego i męskiego zgodnie

opisem przedmiotu zamówienia zawartym w tabeli w Załączniku nr 1 Opis przedmiotu

zamówienia, po 1 parze obuwia damskiego i męskiego w rozmiarze - próbki nie podlegają

zwrotowi 3) dotyczy zadania nr 3: a) Deklaracja Zgodności z normą PN-EN ISO 22000:2006 –

System Zarządzania Bezpieczeństwem Żywności – wymagania dla wszystkich uczestników

łańcucha żywnościowego (HACCP) lub normą równoważną* b) nieodpłatnie próbki – wzory

gotowej odzieży zgodnej z opisem przedmiotu zamówienia, po 1 sztuce asortymentu

wymienionego w pozycji 1,2,3 i 4 tabeli w Załączniku nr 1 Opis przedmiotu zamówienia- i nie

podlegających zwrotowi, c) karty katalogowe – dla pozycji 4,5,6,7, 8 i 9 zawierające opis

oferowanego asortymentu. 4) dotyczy zadania nr 4: a) Certyfikat oraz Deklaracja Zgodności z

normą PN-EN ISO 20347 – środki ochrony indywidualnej - obuwie zawodowe lub normą

równoważną* potwierdzająca zgodność oferowanego asortymentu. b) Certyfikat spełnienia

wymogów i normy PN-EN ISO 22000:2006 – System Zarządzania Bezpieczeństwem Żywności

– wymagania dla wszystkich uczestników łańcucha żywnościowego (HACCP) lub normą

równoważną* c) nieodpłatnie próbki – 1 para wzoru obuwia zgodnego z opisem przedmiotu

zamówienia dla zadania nr 4 zawartym w Załącznikach nr 1 do SIWZ, próbki nie podlegają

zwrotowi. 5) dotyczy zadania nr 5: a) dokumenty potwierdzające zgodność oferowanych

wyrobów z następującymi normami: • EN ISO 20347:2012 – Środki ochrony indywidualnej lub

normą równoważną*, • EN ISO 20344:2012 – Środki ochrony indywidualnej lub normą

równoważną*, • SATRA 144:2011 – dokument potwierdzający odporność na poślizg lub

równoważny*, b) nieodpłatnie próbki – 1 para wzoru obuwia zgodnego z opisem przedmiotu

zamówienia dla zadania nr 5 zawartym w Załącznikach nr 1 i 1A dla zadania nr 5 do SIWZ,



23.04.2019

3/5

próbki nie podlegają zwrotowi. *UWAGA! Ilekroć Zamawiający formułuje wymagania

dotyczące opisu przedmiotu zamówienia lub jego elementów poprzez odesłanie do konkretnych

norm , rozumieć przez to należy również dopuszczenie spełnienia wymagań określonych w

normie lub normach równoważnych. Przez „normy równoważne” rozumieć należy normy

polskie lub europejskie określające wymagania jakościowe w analogicznym zakresie

rzeczowym, co norma wskazana przez Zamawiającego, w których wymagane minimalne

parametry jakościowe określono na nie niższym poziomie (jakościowym) aniżeli w normie

wskazanej przez Zamawiającego. III.7) 

W ogłoszeniu powinno być: W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają

wymaganiom określonym przez zamawiającego, Zamawiający przed udzieleniem zamówienia,

wezwie wykonawcę, którego oferta została oceniona najwyżej, do złożenia w wyznaczonym, nie

krótszym niż 5 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń lub

dokumentów: 1) dotyczy zadania nr 1: a) Certyfikat oraz Deklaracja Zgodności z norma PN-EN

ISO 13688:2013-12 Odzież ochronna - wymagania ogólne dla wszystkich pozycji asortymentu

oferowanego w zadaniu nr 1 lub normą równoważną* b)Certyfikat oraz Deklaracja Zgodności z

normą ISO 9001:2005 System zarządzania jakością w zakresie Projektowanie i produkcja

odzieży oraz obuwia zawodowego dla branży medycznej lub normą równoważną*, spełniającą

wszystkie wymagania obejmujące zakres certyfikacji wystawiony przez akredytowaną jednostkę.

d) karta danych technicznych wystawiona przez producenta potwierdzająca parametry tkaniny

dla wszystkich pozycji asortymentu oferowanego w zadaniu 1, e) nieodpłatnie próbki – wzory

gotowej odzieży zgodnej z opisem przedmiotu zamówienia, po 1 sztuce asortymentu

wymienionego w pozycji 1,2 i 3 tabeli w Załączniku nr 1 Opis przedmiotu zamówienia- i nie

podlegających zwrotowi, f) karty katalogowe – dla pozycji 4,5,6 i 7 zawierające opis

oferowanego asortymentu. 2) dotyczy zadania nr 2: a) Certyfikat oraz Deklaracja Zgodności z

normą PN-EN ISO 20347 – środki ochrony indywidualnej - obuwie zawodowe lub normą

równoważną* potwierdzająca zgodność oferowanego asortymentu. b) Certyfikat oraz Deklaracja

Zgodności z normą ISO 9001:2005 System zarządzania jakością w zakresie Projektowanie i

produkcja odzieży oraz obuwia zawodowego dla branży medycznej lub normą równoważną*,

spełniającą wszystkie wymagania obejmujące zakres certyfikacji wystawiony przez

akredytowaną jednostkę. c) nieodpłatnie próbki – wzory obuwia damskiego i męskiego zgodnie

opisem przedmiotu zamówienia zawartym w tabeli w Załączniku nr 1 Opis przedmiotu

zamówienia, po 1 parze obuwia damskiego i męskiego w rozmiarze - próbki nie podlegają

zwrotowi 3) dotyczy zadania nr 3: a) Deklaracja Zgodności z normą PN-EN ISO 22000:2006 –



23.04.2019

4/5

System Zarządzania Bezpieczeństwem Żywności – wymagania dla wszystkich uczestników

łańcucha żywnościowego (HACCP) lub normą równoważną* b) nieodpłatnie próbki – wzory

gotowej odzieży zgodnej z opisem przedmiotu zamówienia, po 1 sztuce asortymentu

wymienionego w pozycji 1,2,3 i 4 tabeli w Załączniku nr 1 Opis przedmiotu zamówienia- i nie

podlegających zwrotowi, c) karty katalogowe – dla pozycji 4,5,6,7, 8 i 9 zawierające opis

oferowanego asortymentu. 4) dotyczy zadania nr 4: a) Certyfikat oraz Deklaracja Zgodności z

normą PN-EN ISO 20347 – środki ochrony indywidualnej - obuwie zawodowe lub normą

równoważną* potwierdzająca zgodność oferowanego asortymentu. b) Certyfikat spełnienia

wymogów i normy PN-EN ISO 22000:2006 – System Zarządzania Bezpieczeństwem Żywności

– wymagania dla wszystkich uczestników łańcucha żywnościowego (HACCP) lub normą

równoważną* c) nieodpłatnie próbki – 1 para wzoru obuwia zgodnego z opisem przedmiotu

zamówienia dla zadania nr 4 zawartym w Załącznikach nr 1 do SIWZ, próbki nie podlegają

zwrotowi. 5) dotyczy zadania nr 5: a) dokumenty potwierdzające zgodność oferowanych

wyrobów z następującymi normami: • EN ISO 20347:2012 –Środki ochrony indywidualnej lub

normą równoważną*, • EN ISO 20344:2012 – Środki ochrony indywidualnej lub normą

równoważną*, • SATRA 144:2011 – dokument potwierdzający odporność na poślizg lub

równoważny*, b) nieodpłatnie próbki – 1 para wzoru obuwia zgodnego z opisem przedmiotu

zamówienia dla zadania nr 5 zawartym w Załącznikach nr 1 i 1A dla zadania nr 5 do SIWZ,

próbki nie podlegają zwrotowi. *UWAGA! Ilekroć Zamawiający formułuje wymagania

dotyczące opisu przedmiotu zamówienia lub jego elementów poprzez odesłanie do konkretnych

norm, rozumieć przez to należy również dopuszczenie spełnienia wymagań określonych w

normie lub normach równoważnych. Przez „normy równoważne” rozumieć należy normy

polskie lub europejskie określające wymagania jakościowe w analogicznym zakresie

rzeczowym, co norma wskazana przez Zamawiającego, w których wymagane minimalne

parametry jakościowe określono na nie niższym poziomie (jakościowym) aniżeli w normie

wskazanej przez Zamawiającego. III.7) 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV.6 

Punkt: 2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-04-26, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w



23.04.2019

5/5

postępowaniu: Data: 2019-04-29, godzina: 11:00 

 


